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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Skibby Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Forklaring til årsregnskab 2022 Skibby Kirke og Sogn 

Driftsresultatet pr. 31/12 2022 er på 246.343 kr. mod det i budgettet forventede resultat på 104.975 kr.  

I årsregnskabet for 2020 udgjorde de negative frie midler -754.127 kr. og var året efter jf. årsregnskabet for 
2021 reduceret til -181.012 kr. Reduceringen fortsatte i 2022: Med baggrund i driftsresultatet for 2022 er 
de frie midler, som det ses af anlægsskemaet, opgjort til 62.331 kr.  

Løn: Til løn blev i 2022 samlet brugt 1.713.378 kr. svarende til 88% af det dertil budgetafsatte beløb på 
1.942.535 kr. Afvigelsen på 12% ift. det oprindeligt estimerede lønforbrug skyldes en række forhold:  

 Medarbejder med blandt andet personregistreringsopgaven ophørte december 2021 og siden 
medio 2022 er denne opgave varetaget af Fr. sund Kirkekontor, hvortil ikke afregnes løn men 
betales et fastsat beløb fra ’øvrig drift’.  

 Denne medarbejders øvrige opgaver blev i 2022 splittet op; kirketjener overtog visse af opgaverne, 
en kirkesanger blev ansat i marts og til de resterende opgaver, herunder kommunikation/PR, valgte 
menighedsrådet at udskyde en nyansættelse og derfor omkostningsfrit selv varetage opgaverne. 
De stigende energiudgifter og ønsket om at reducere de negative frie midler lå til grund for denne 
disposition.  

 Endvidere fratrådte endnu en medarbejder i december 2021 og nyansættelse til denne funktion 
blev foretaget pr. 1. marts 2022; i nogle måneder var der derfor færre lønudgifter tilknyttet 
’kirkegård’.  

 Af ovennævnte årsager fulgte en overskridelse af det budgetafsatte beløb til feriepengeafregning: 
Svarende til 225% ift. budgetteret blev 85.020 kr. brugt til feriepengeafregning til ophørte 
medarbejdere og til feriepengeafregning tilknyttet det øgede vikarforbrug, der bl.a. i perioder 
mellem ansættelser og til varetagelse af personregistreringen i første halvår var påkrævet.  

 Merforbruget til feriepengeafregning udlignes af, at der til B-honorarer blev brugt 41.875 kr., 
hvilket svarer til 47% af det budgetafsatte beløb hertil.  

Øvrig drift/el og varme. Med naturgas som varmekilde i sognegård, præstegård og graverbygning blev 
hertil brugt 217.553, hvilket var 165.053 kr. mere end de hertil budgetterede 52.500 kr. Til gengæld blev de 
samlede udgifter til ’el’ inkl. til opvarmning af kirkebygningen færre end forventet; budgetafsat i alt til el var 
160.000 kr., mens der blev brugt 130.578 kr. og dermed 29.422 kr. mindre end budgetteret.  

 Hermed gav de øgede energiudgifter en samlet merudgift til ’øvrig drift’ på 135.631 kr.  

 Merudgiftens indflydelse på årsregnskabets endelige resultat blev dog væsentligt formindsket med 
den af provstiudvalget tildelte tillægsbevilling fra 5%-midlerne på 119.996 kr. til dækning af netop 
de øgede energiudgifter.  

Øvrig drift/formålsopdelt 

Ved formål 2/’kirkebygning og sognegård’ blev til ’øvrig drift’ brugt 620.826 og dermed 134% ift. det 
budgetafsatte beløb på 461.700 kr.  
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 Af denne overskridelse på 156.978 kr. udgjorde de 118.000 kr. merforbruget i energiudgifter, hvor 
der til varme/naturgas i sognegården blev brugt 313% ift. budgetteret og i tjenstlige lokaler 434% 
ift. budgetteret.  

 Dertil blev brugt 40.258 kr. til en ikke-budgetteret men uopsættelig nøgleomlægning i samtlige 
bygninger og desuden blev ved årets start fjernet en tidligere lønudgift til snerydning; opgaven 
varetages nu af ekstern leverandør og betales derfor af øvrig drift, hvorfor der under formålet er en 
ikke-budgetafsat udgift på 12.000 kr. til snerydning.  

 Udslagsgivende for, at udgifter til ’vedligeholdelse af inventar mm’ tilknyttet sognegården 
overskred det budgetafsatte beløb med 16.798 kr. svarende til 184% ift. budgetteret, var de 
udgifter, som omhandlede service af varme- og elinstallationer og øvrige foranstaltninger til 
nedsættelse af varme- og elforbruget i sognegården. Til gengæld blev der til ’anskaffelser, inventar 
mv’ anvendt 45% af de dertil budgetafsatte 20.000 kr.  

 På indtægtssiden var budgetteret med 72.000 kr., hvor resultatet dog pga. en forøget udlejning af 
lokaler ift. tidligere år blev på 84.960 kr. og dermed 118% mere end forventet.  

Ved formål 3/’kirkelige aktiviteter’ blev til ’øvrig drift’ brugt 110.224 kr. og dermed 121% ift. det 
budgetafsatte beløb på 91.200 kr.  

 Af denne overskridelse på 19.024 kr. udgjorde de 15.252 kr. ’køb af it, andre end folkekirken’; 
denne udgift tilknyttet kirkens hjemmeside var der dog afsat midler til under formål 6, hvor det 
afsatte beløb til gengæld er ubrugt.   

 Ved ’gudstjenester diverse’ ses brugt 146% ift. budgetteret. Af denne budgetoverskridelse, som 
beløbsmæssigt er på 17.254 kr., udgjorde udgifter til B-honorarer 13.600 kr., hvilket dog skal 
sammenholdes med, at de 21.250 kr., som under ’kirkekoncerter’ står budgetafsat til netop B-
honorarer, er ubrugte.  

 Der ses tilsvarende udligninger, såsom ved merforbruget ift. budgetteret til ’noder, sangbøger mv.’ 
og ’udsmykning’ på i alt 14.219 kr., der modsvares af de 15.487 kr., som budgetmæssigt står 
ubrugte ved ’annoncering’. Det nævnte merforbrug knytter sig til indkøb foretaget sidst på året af 
bl.a. nye salmebøger og energisparende belysning i kirken, hvad netop de fremkomne besparelser 
andetsteds i formålet gav mulighed for.  

 Den særlige driftsbevilling målrettet ’kirkelige aktiviteter’ var budgetplaceret i formål 3131, 3232, 
3333, 3636 og 3737 og specifikt ved de aktiviteter og udgifter, der udadrettet understøtter kirke-og 
menighedslivet inkl. diakonal virksomhed. Hertil blev samlet anvendt 76.857 kr.  

Ved formål 4/’kirkegård’ blev til ’øvrigt drift’ brugt 309.858 kr. og dermed 101% ift. det budgetafsatte beløb 
på 305.450 kr.  

 Indeholdt heri er, som tidligere nævnt, en merudgift til varme/naturgas i graverbygningen, hvortil 
blev brugt 985% ift. budgetteret og således 24.623 kr. mod de 2.500 kr., der var budgetafsat.  

 Også under formål 4 blev der betalt til ’køb af it, andre end folkekirken’, mens udgiften hertil som 
nævnt var budgetsat under formål 6, hvad derfor gør, at ved formål 4060 ses en 
budgetoverskridelse på 11.126 kr. svarende til 233% ift. budgetteret.  
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 Indtægterne tilknyttet kirkegården beløb sig til 290.130 kr. og udgør dermed 98% af den forventede 
indtægt. Alle indtægter fra vedligeholdelsesaftaler er indgået. Det bemærkes, at indtægt ved 
’køb/fornyelse’ af gravsted udgjorde 32% ift. budgetteret og således 8.024 kr. mod de forventede 
25.000 kr.; en illustration af de forandringer, der bl.a. kendetegner valg af gravstedstype. 

Ved formål 5/’præstebolig’ blev til ’øvrig drift’ brugt 19.909 kr. og dermed 62% af det budgetafsatte beløb 
på 32.000 kr. Ift. den budgetterede indtægt på 50.000 kr. indgik der 51.502 kr. og dermed 103% ift. 
budgetteret.  

Ved formål 6/’administration og fællesudgifter’ blev til ’øvrig drift’ brugt 382.348 kr. og dermed 105% ift. 
det budgetafsatte beløb på 363.745 kr.  

 Medvirkende til denne budgetoverskridelse på 18.603 kr. var ved formål 6262 en ikke-budgetteret 
betaling til Arbejdsmarkedets Feriefond på 13.861 kr. for u-hævede feriepenge i perioden 2019-
2021.  

 Endvidere blev der, som nævnt under ’løn’, halvvejs i året en ikke-budgetteret udgift til ’øvrig drift’ 
ifm. ændringer i varetagelse af personregistreringsopgaven. Dette tilførte en udgift til formål 6565 
og 6666 på i alt 29.540 kr.  

 Desuden fulgte med en ansættelse ikke-budgetafsatte udgifter til uddannelse, der sammen med to 
medarbejderes kursus i kirkegårdsadministration beløb sig til 17.620 kr., hvortil der var afsat 1.000 
kr.  

 Modsvarende dette blev til ’kontorhold, tlf. mv’ brugt 51% af det budgetafsatte beløb på 84.200 kr.  

Ved formål 7/’finansielle poster’ blev brugt 54.495 kr. og dermed 127% ift. det budgetafsatte beløb på 
43.180 kr. Af det anvendte beløb udgjorde renter af Stiftslån 12.458 kr. og renter af likvide midler 36.716 
kr. og dermed samlet; 49.174 kr.  

 Renter af likvide midler oversteg det budgetafsatte beløb med 5.992 kr., der sammen med 
momsregulering på 5.320 kr. frembragte de øgede udgifter under dette formål.  

Samarbejder: 

Menighedsrådet deltager i samarbejdet KirkeAdministration, der er et fælles regnskabs- og lønkontor. 
KirkeAdministration aflægger eget regnskab, der findes på KirkeAdministrations hjemmeside: 
www.kirkeadministration.dk 

Folkekirkens Skoletjeneste i Frederikssund Provsti er et samarbejde mellem alle menighedsrådene i 
Frederikssund Provsti. 

 

På vegne af Skibby Menighedsråd                                       Kasserer Marianne Jensen & formand Jette Fischer   
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.
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1  3.026.407,00
-2.780.063,11Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 84.960,00
-110.962,72
-620.826,70

 4.291,00
-824.527,62
-110.224,64

 290.130,64
-732.739,96
-309.858,70

 51.502,41
-1.437,00

-19.909,09

 0,00
-43.083,15

-382.348,51

 93,58
-627,59

-54.495,06

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

 246.343,89Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  1.161.292,00Resultat af anlæg
C  1.407.635,89Resultatopgørelse

-646.829,42

-930.461,26

-752.468,02

 30.156,32

-425.431,66

-55.029,07

 0,00
 0,00

 1.260.667,00
 0,00
 0,00

-99.375,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 2.906.410,00
-2.801.435,00

-477.439,00

-894.055,00

-811.772,00

 18.000,00

-593.083,00

-43.086,00

 72.000,00
-87.739,00

-461.700,00

 21.000,00
-823.855,00

-91.200,00

 296.284,00
-802.606,00
-305.450,00

 50.000,00
 0,00

-32.000,00

 0,00
-229.338,00
-363.745,00

 94,00
 0,00

-43.180,00
 104.975,00

 0,00
 1.500.000,00
 1.260.667,00

 0,00
-180.000,00
-214.000,00

 2.366.667,00
 2.471.642,00

Regnskab
2021

 3.369.396,99
-2.911.667,85

-616.862,00

-985.390,71

-585.963,68

 6.887,87

-542.547,26

-187.792,07

 77.624,40
-323.011,04
-371.475,36

 4.969,94
-909.966,76

-80.393,89

 300.611,90
-654.838,09
-231.737,49

 49.749,31
 0,00

-42.861,44

 0,00
-221.929,86
-320.617,40

 93,58
-119.542,72

-68.342,93
 457.729,14

 0,00
 0,00

 941.667,00
 0,00

-74.088,73
-99.942,50

 767.635,77
 1.225.364,91
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-46.789,53

-155.568,36

 5.200.000,06

 181.012,23

-3.420.332,07

-1.407.635,89

Disponering

 0,00

 0,00

-866.666,66

-243.343,89

-297.625,34

 1.407.635,89

Efter disponering

-46.789,53

-155.568,36

 4.333.333,40

-62.331,66

-3.717.957,41

 0,00

721130

721140

721150

741110

741120

742010

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-78.022,54

Bevægelse

 0,00

Ultimo

-78.022,54

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 5.750.955,95  6.565.848,05

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Bank- og Girokonti

 10.807,07
 0,00

 46.789,53
 1.816.113,36

 1.334.324,16
 2.542.921,83

 10.632,90
 119.996,00

 46.789,53
 1.872.682,26

 1.832.757,83
 2.682.989,53

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-5.750.955,95 -6.565.848,05

Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-46.789,53
-155.568,36

 5.200.000,06
-78.022,54

 181.012,23
-3.420.332,07

-1.816.113,36

-5.200.000,06

-17.491,58
-397.650,74

-46.789,53
-155.568,36

 4.333.333,40
-78.022,54
-62.331,66

-3.717.957,41

-1.872.682,26

-4.333.333,40

-10.128,70
-622.367,59

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638140-60

721130
721140
721150
721160
741110
741120

761190

841210-19

951510
972010-987220

 1.873.709,96

 0,00

 3.877.245,99

 2.050.100,69

 0,00

 4.515.747,36

 1.680.299,79

-1.816.113,36

-5.200.000,06

-415.142,32

 272.663,90

-1.872.682,26

-4.333.333,40

-632.496,29

Skibby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66868613, Regnskab 2022, Afleveret d. 20-02-2023 09:34 Side G-1



Skibby Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66868613, Regnskab 2022, Afleveret d. 20-02-2023 09:34

Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 2.906.411,00

 119.996,00

-180.051,46

-52.883,69

-283.939,94

-3.515,08

-126.439,25

-789.146,67

-72.312,58

-3.568,08

-31.240,00

-3.534,78

-26.998,59

-3.660,56

-694.811,44

-57.656,58

 30.156,32

 0,00

 0,00

-40.296,04

 0,00

-67.151,60

-3.515,08

 0,00

-740.628,31

-59.149,31

 0,00

 0,00

 0,00

-24.750,00

 0,00

-673.253,23

-59.486,73

-1.437,00

 0,00

 0,00

-139.755,42

-52.883,69

-282.038,34

 0,00

-146.149,25

-52.809,36

-13.163,27

-3.568,08

-31.240,00

-3.534,78

-2.248,59

-3.660,56

-309.714,79

-143,91

-19.909,09

 2.906.411,00

 119.996,00

 0,00

 0,00

 65.250,00

 0,00

 19.710,00

 4.291,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 288.156,58

 1.974,06

 51.502,41

10

11

21

22

23

24

25

31

32

33

34

35

36

37

40

41

51

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Tjenstlige lokaler i præstegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 3.026.407,00

-646.829,42

-930.461,26

-752.468,02

 30.156,32

 0,00

-110.962,72

-824.527,62

-732.739,96

-1.437,00

 0,00

-620.826,70

-110.224,64

-309.858,70

-19.909,09

 3.026.407,00

 84.960,00

 4.291,00

 290.130,64

 51.502,41

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 2.906.410,00

 0,00

-200.825,00

-50.000,00

-199.614,00

 0,00

-27.000,00

-649.548,00

-70.002,00

 0,00

-91.305,00

-1.000,00

-29.200,00

-53.000,00

-750.799,00

-60.973,00

 18.000,00

 2.906.410,00

-477.439,00

-894.055,00

-811.772,00

 18.000,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 3.274.967,04

 94.429,95

-202.739,23

-25.235,47

-277.522,62

-48.525,45

-62.839,23

-650.220,94

-177.366,58

-2.093,68

-99.921,14

-316,50

-14.613,40

-40.858,47

-514.147,01

-71.816,67

 6.887,87

 3.369.396,99

-616.862,00

-985.390,71

-585.963,68

 6.887,87
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-42.899,28

-37.064,48

-44.563,49

-16.128,44

-196.166,63

-12.581,92

-14.770,08

-18.260,00

-42.997,34

-12.458,33

 0,00

-36.716,19

 93,58

-5.320,54

-627,59

 0,00

-52.375,00

-47.000,00

 0,00

 1.260.667,00

 0,00

-15.583,26

-9.166,63

-9.166,63

-9.166,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-627,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-42.899,28

-21.481,22

-35.396,86

-6.961,81

-187.000,00

-12.581,92

-14.770,08

-18.260,00

-42.997,34

-12.458,33

 0,00

-36.716,19

 0,00

-5.320,54

 0,00

 0,00

-52.375,00

-47.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.260.667,00

60

61

62

63

64

65

66

67

69

70

72

73

74

76

79

83

85

88

91

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Kirkegård

Præsteboliger

Øvrige ejendomme

Salg af anlæg m.v.

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-425.431,66

-55.029,07

 1.161.292,00

-43.083,15

-627,59

 0,00

-382.348,51

-54.495,06

-99.375,00

 0,00

 93,58

 1.260.667,00

I alt

I alt

I alt

-84.200,00

-42.000,00

-37.200,00

-10.000,00

-197.000,00

-82.881,00

-99.457,00

-1.000,00

-39.345,00

-12.458,00

-30.722,00

 0,00

 94,00

 0,00

 0,00

-180.000,00

-170.000,00

-44.000,00

 1.500.000,00

 1.260.667,00

-593.083,00

-43.086,00

 2.366.667,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-52.945,06

-38.365,44

-34.299,93

-12.515,32

-189.345,91

-77.166,81

-92.599,75

-6.260,00

-39.049,04

-14.625,00

-39.857,39

 0,00

 93,58

-13.860,54

-119.542,72

-74.088,73

-99.942,50

 0,00

 0,00

 941.667,00

-542.547,26

-187.792,07

 767.635,77
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Skibby By, Skibby 61e
Skibby By, Skibby 1a

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

230
6441

 169.100
 2.400.000

 169.100
 721.200

Ubebygget areal
Præstegård, Selsøvej 4A

Ejendomsværdi i alt  2.569.100

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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